Serv, Determinazion; Dirigenziali
Trasmessa: ~ Soid - xiid
— Rot | (o

p—— O Y Y
Alusp. del sern izjo

bliore Amminisigiivg
A Sefibans,
2 O

 CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | QGGETTO - Liquidazione spesa relativa alla missione a|
'r\rl‘od,ata: 10 KOV. 2006 |maita presso il Comune di Mosta e il Malta Council of Culture

218 £ ~and Arts “del Project~Manager dr. Arturo Mingardi per
n: 235 settors XIM° rimodulazione attivita progetto SMART : 31 luglio, 01-02
' agosto 2006 - Spesa di € 240,00

data; 25 oftobre 2006

DIMOSTRAZIONE DELILA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
Somma gia impegnata con Det. Dir.1575/06
BIL. 2006 CAP. 1647.3 DENOM. Imp.5714/06 lig. 1722/06

FUNZ. 05 SERV. 02 INTERV. 03

IL RAGIONIERE C}:P6

‘ Ll
}(A'\J\./"

L’anno duemilasei , il giorno venticingue del mese di
ottobre, nell’ufficio del Settore XIII, su broposta del
funzionario capo servizio geom. Franco Cintolo, il
dirigente del dr. Santi Distefano ha adottato la
seguente determinazione:-



iL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 128/Xlll del 24/07/2006 ( reg. gen. n.
1575/06 ) relativa all'oggetto

VISTA la proposta in data 24/10/06 del responsabile della segreteria organizzativa del
Progetto SMART geom. Franco Cintolo, che fa parte integrante ed inscindibile del

presente provvedimento

VISTI i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi in ordine alla regolarita

tecnica e contabile ;

VISTO l'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n. 64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nell'ambito degli obbiettivi assegnati al Settore di

competenza.

VISTI dli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con delibera
del C.C. n. 44 del 20.06.97

DETERMINA

1. approvare il rimborso delle spese della missione del project manager del
progetto SMART, dr. Arturo Mingardi, pari ad € 240,00 come da conteggio allegato
alla relazione, per la missione a Malta nei giorni 31 luglio, 1 ¢ 2 agosto c.a. per
alcuni incontri con le autoritd Maltesi per concordare la rimodulazione e gestione de!
medesimo progetto alla luce del disimpegno da parte della Provincia Regionale di

Ragusa.

2. Emettere, mandato di pagamento per un importo di € 240,00 in favore del

sopraccitato dipendente, che ha provveduto ad anticipare la spesa

3. prelevare il superiore importo di € 240,00 dal cap. 1647.3 , bilancio 2006 -
FUNZ. 05 - SERV. 02 - INTERV. 03 { }, o $rAn o6 - Qe Ax21L[06

L DIRIGENTE DEL13® SETTORE
Dr. S

o~ .

RN

QTDQOSta;

'.a‘v‘f-fwﬁqﬂuh._ Rl SO,

L .
Il SRR VATt N



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: II e III




| PARERI AISENSIDEILA LR, 4 8/91 (ART. 53 ¢ 55 L.142/90) .

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPO

m\ﬁﬁ RAGIONERIA

Ragusa Q@ l'\ Q I\WN\U\{

Il sottoscritto messo comunale attesta di .avere pubblicato in data odierna, all'Albo

Pretorio, per la durata dj giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
Addi _ /.4~ A - @{
IL MESSO COMUNALE
IiLMESSOMiGT);

‘CATORE
1)

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione, e ciog dal ,;/6— M al Z 2— /M - Q{
Addi L3~ - &

L MESSO COMUNALE

Per copia con e all'originale, utilizzabile per uso amministrative

IL SEGRETARIO GENERALE




